АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2014          № 959

с. Сигаево

О внесении изменений  в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставления частичного возмещения (компенсации)

стоимости путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря»

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района Д.В. Токарева № 54-

2014 от 30.08.2014 года «На отдельные пункты Административного регламента,

утвержденного постановлением главы Администрации МО «Сарапульский

район» от 24 октября 2012 № 1114», Администрация муниципального

образования «Сарапульскй район» постановляет:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставления частичного возмещения (компенсации) стоимости

путевки для детей в загородные детские оздоровительные лагеря»,

утвержденный Постановлением Администрации МО «Сарапульский район» от

«24» октября 2012 № 1114, следующие изменения:

 1.1. В п. 2.6 слова «Закон Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1

«Об образовании», «Российская газета» №13,23.01.1996»  заменить  словами:

«Федеральный закон от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»;

 1.2. В п. 2.8. после слов «возрастной ценз» дополнить словами:

«..,установленный ч. 2 п. 1.1 Административного регламента».

 2.Настоящее постановление вступает в силу после размещения на сайте

муниципального образования «Сарапульский район»

http://sarapulrayon.udmurt.ru/ и публикации в газете «Красное Прикамье».

Глава

     А.И.Шарафутдинов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/